2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2023 г. № 315                                                                                             с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 22.02.2023 № 95 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета субсидий муниципальным унитарным предприятиям жилищно – коммунального хозяйства»

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Приложение 5 к постановлению администрации Калманского района от 22 февраля 2023 года № 95 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета субсидий муниципальным унитарным предприятиям жилищно – коммунального хозяйства» читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                             О.В. Чернолуцкая

Приложение
к постановлению администрации Калманского района
[bookmark: _GoBack]09 июня 2023 №315

Состав комиссии по предоставлению Субсидии муниципальному унитарному предприятию жилищно – коммунального хозяйства

	Розенгрин А.В.
	-заместитель главы администрации района, председатель комиссии

Кошелева Н.Н.

-начальник отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Михейлис В.А.
	-председатель комитета ЖКХ, строительства и газификации  администрации района

Оплачко В.В.

-начальник юридического отдела  администрации района

Марин А.А.

- начальник отдела комитета ЖКХ, строительства и газификации администрации района